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Öka dina chanser att hitta kärleken! 
 
Du är trevlig. Du är attraktiv. Du är smart. Du tycker att med alla dina 
fördelar, borde du ha träffat någon för länge sedan! Hur kommer det sig 
att andra, som inte har hälften av alla dina goda egenskaper, alltid lyckas 
ha fler dejter att välja mellan? 
 
Då har jag goda nyheter - du kan också lära dig! Hemligheten bakom hennes 
eller hans dejtingframgångar är ingen slump. Jag vet av egen erfarenhet, 
eftersom jag själv har varit den personen. Innan jag träffade mitt livs kärlek, 
tyckte jag att det var toppen att vara singel. Jag menar - ständigt massor av 
killar att dejta och ännu fler att flirta med. Vad kunde vara bättre? :-) (Och jag 
är absolut ingen fotomodell!). 
 
Vill du veta hur jag gjorde? Jag berättar gärna alla knep, för att du också ska 
hitta din drömpartner. 
 
Du får snabba och effektiva tips på hur: 
- du hittar fler dejter 
- blir bättre på nätdejting 
- får dejten att tycka att du är det bästa som hänt henne/honom 
 
Naturligtvis följer jag gärna även med ut på "fältet" om du vill.  
 
Förutom standardtekniken som alltid fungerar, anpassar vi träningen efter vad 
du behöver och vill ha hjälp med. Det är trots allt en privatlektion som du är 
med och bestämmer över. 
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Vad är ditt kärleksliv värt? 
 
Vad skulle det vara värt för dig att ha ett kärleksliv som är roligt, 
tillfredsställande, spännande och givande? 
 
Låt mig gissa. Varje krona på ditt bankkonto, eller hur?! Lyckligtvis kostar det 
inte ditt livs besparingar att få en lektion (45 minuter) relationskunskap. 
 
Tänk så här. 1 900 kr skulle kunna ge dig: 
 
35 öl på krogen 
 
eller 
 
35 paket Ben & Jerry-glass 
 
eller 
 
ett par jeans 
 
ELLER 
  
En lektion privat relationsrådgivning, som kan ge dig det kärleksliv du alltid har 
drömt om! 
 
Nöjdhetsgaranti 
Om du mot förmodan inte är nöjd efter första lektionen, får du - pengarna 
tillbaka! 
Du tar alltså ingen risk - förutom att du kommer att bli upptagen med alldeles 
för många dejter att välja mellan.  
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Hur fungerar det? 
Det är enkelt. 
 
Du bokar en lektion precis som du skulle boka vad som helst och "dyker upp" 
genom att ringa, varifrån du än är (kontoret, på resa, hemifrån eller någon 
annanstans). 
 
Fördelen med att pratas vid per telefon 
Telefonsessioner är oslagbart eftersom det är så enkelt och praktiskt. Du 
behöver aldrig oroa dig över bilköer, dåligt väder, komma i tid eller fundera 
över vad du ska ha på dig.  
 
Träffas du personligen också?  
Ja, absolut. Men ärligt talat är telefonsessioner mest kostnadseffektivt och 
praktiskt. Det tillåter mig att arbeta med människor från hela Sverige och hålla 
kontakten med klienter även när jag reser. Men jag förstår att vissa helt enkelt 
föredrar att träffas personligen.  
Om du är i Stockholm eller Växjö och vill träffas personligen, kontakta mig för 
att boka en tid via info@mmmarie.se alternativt 0761-627 433.  
 
Avgift: 
En privatlektion (45 minuter) kostar 1 900 kr. 
 
Rekommenderas: 
Vip-paketet på tre lektioner. 
Pris: 4 500 Kr (avbetalning går bra) 
 
 
Varför rekommenderas VIP-paketet? 
1. Du sparar pengar och får en kraftig rabatt i jämförelse med att ta enskilda 
lektioner.  
2. Det är praktiskt: Du kan få 30-minuterssamtal när du behöver. 
3. Vi kan följa upp hur det går. Därmed blir det mer effektivt. 
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Boka din första lektion idag 
 
Den bästa investeringen är den du gör i dig själv.  
Du har absolut inget att förlora men däremot ALLT att vinna.  
Boka din första lektion idag genom att skicka ett e-brev till info@mmmarie.se 
eller ring 0761-627 433 (under kontorstid, 9-18). Det ska bli trevligt att pratas 
vid! 
 
 
Varma hälsningar, 
 
Marie Hagberg 
 

 
Fotograf: Martina Wärenfeldt, Mstudio 
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Så här har andra sagt:  
 
"Jag träffade dig för en konsultation i juni 2009. I september 2009 var jag på 
en dejt och det blev början på ett varaktigt förhållande som pågår tills idag 
(aug 2010) och förhoppningsvis länge till.  
 
Jag följde dina råd och det gick vägen. Så jag hade nytta av konsultationen. 
Tack!" 
Stefan 
 
Det har verkligen varit jättekul att arbeta tillsammans med dig och dina råd var 
verkligen effektiva! :) TACK! 
Annika  
 
Jag har nu köpt hus och båt och är jättelycklig med den man jag träffade 9 
dagar efter den telefoncoaching du och jag hade. 
Kristina 
 
Ville meddela att jag nu för någon timme sedan tagit mig i kragen och flirtat 
med en tjej på Lokal, Kungsholmen för första gången efter din utbildning!!! :-) 
Martin 
 
Jag vill tacka för goda råd till min nätdejtningspresentation. 
Ulrika 
 
Ett superstort tack för fantastisk coachning!!! 
 
Fredrik 
 
Jag har använt dina tips dels från vårt samtal och dels från din bok om 
nätdejting, de har varit mycket bra och användbara.  
Anna 
 


